Адрес:
	Булатовский
вестник
№18
от 17.10.2023
	Учредитель

	ул. Центральная, 12
село Булатово
Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок шестой сессии
с.Булатово

17.10.2023  № 3

О внесении изменений в решение от 29.12.2022 №3 Совета депутатов Булатовского сельсовета «О бюджете Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

         Совет депутатов  Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
           РЕШИЛ:
Внести в решение № 3 тридцать шестой сессии Совета депутатов Булатовского сельсовета от 29.12.2022 года «О бюджете Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
В пункте 1
-части 1 цифры «17 593 763,54» заменить цифрами «17 594 763,54
-части 2 цифры «17 822 261,05» заменить цифрами «17 823 261,05».
2. Утвердить Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
3. Утвердить Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
4. Утвердить Приложение  6 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
5. Настоящее решение направить главе Булатовского сельсовета для
подписания и опубликования в бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский вестник» и размещения на сайте администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                          Н.И.Чегодаева

Председатель Совета депутатов                                                           Н.И.Томилова

Редакционный Совет:
  Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава  Булатовского        сельсовета
  Члены Редакционного  совета:
  Томилова Наталья Ивановна –  председатель Совета депутатов
  Карпова Татьяна Николаевна –  депутат Булатовского совета депутатов